
- ๑ - 

 
  

 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ สอบภาคปฏิบัติและสอบสัมภาษณ์ เพื่อคัดเลือกเข้าศึกษา 

ในหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่  
และรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกในสาขาวิชาที่คัดเลือกจากการสอบข้อเขียน หรือจากเกรดเฉลี่ยสะสม  

รอบรับตรง ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
เพ่ือเข้าศึกษาที่มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดเลย และศูนยก์ารศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จงัหวัดขอนแก่น 

--------------------------------------- 
ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ได้ประกาศรับสมัครและรับรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ระดับปริญญาตรี  

รอบรับตรง ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ และได้ดำเนินการสอบคัดเลือกสำหรับนักศึกษาหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิตและ
หลักสูตรสาธารณสุขศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ ในวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๗ เพื่อคัดเลือกเข้าศึกษาต่อ
ในมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดเลย และศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น  นั ้น บัดนี้ 
มหาวิทยาลัยได้ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ มหาวิทยาลัยจึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ สอบภาคปฏิบัติและสอบ
สัมภาษณ์ เพื่อคัดเลือกเข้าศึกษาในหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ
การค้าสมัยใหม่ และรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกในสาขาวิชาที่คัดเลือกจากการสอบข้อเขียน หรือจากเกรดเฉลี่ยสะสม 
ดังบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายประกาศนี้ และให้ผู้มีรายชื่อปฏิบัติดังนี้  

๑. ผู้มีรายชื่อเป็นผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ในหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต 
สาขาวิชาการจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่ เพื่อคัดเลือกเข้าศึกษา ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดเลย และศูนย์
การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น ให้เข้าสอบสัมภาษณ์ ในวันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๗ โดยให้ไปรายงาน
ตัวเพื่อเข้าสอบสัมภาษณ์ ในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๐๙.๐๐ น. ตามลำดับรายชื่อในประกาศ ที่ห้องรายงานตัวที่กำหนด ณ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย อำเภอเมือง จังหวัดเลย เพียงแห่งเดียว ตามรายละเอียดดังนี้ 

ที่ สาขาวิชา หลักสูตร ห้องสอบสัมภาษณ ์ ห้องรายงานตัว 
๑ การศึกษาปฐมวัย ค.บ. ๔ ปี ๑๙๔๐๓ ๑๙๔๐๔ 
๒ การประถมศึกษา ค.บ. ๔ ปี ๑๙๔๐๘ ๑๙๔๐๙ 
๓ ภาษาอังกฤษ ค.บ. ๔ ปี ๑๙๔๑๐ ๑๙๔๑๑ 
๔ ภาษาไทย ค.บ. ๔ ปี ๑๙๔๑๓ ๑๙๔๑๔ 
๕ สังคมศึกษา ค.บ. ๔ ปี ๑๙๕๐๔ ๑๙๕๐๕ 
๖ วิทยาศาสตร์ทั่วไป ค.บ. ๔ ปี ๑๙๕๐๘ ๑๙๕๐๙ 
๗ ชีววิทยา ค.บ. ๔ ปี ๑๙๗๐๒ ๑๙๗๐๓ 
๘ คอมพิวเตอร์ศึกษา ค.บ. ๔ ปี ๑๙๗๐๖ ๑๙๗๐๔ 
๙ คณิตศาสตร ์ ค.บ. ๔ ปี ๑๙๘๐๒ ๑๙๘๐๓ 

๑๐ เคมี ค.บ. ๔ ปี 
๑๙๖๐๓ ๑๙๖๐๔ 

๑๑ ฟิสิกส ์ ค.บ. ๔ ปี 
๑๒ อุตสาหกรรมศิลป์ ค.บ. ๔ ปี 

๑๙๘๐๖ ๑๙๘๐๔ 
๑๓ ภาษาอังกฤษและบรรณารักษศาสตร ์ ค.บ. ๔ ปี 

 
 



- ๒ - 

 
ที่ สาขาวิชา หลักสูตร ห้องสอบสัมภาษณ ์

๑๔ การจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่ บธ.บ. ๔ ป ี ห้องสหกิจศึกษาศูนย์ปฏิบัติวชิาชีพ  
และ อาคาร ๑๙ ชัน้ ๓ ห้อง ๑๙๓๑๕ 

 ทั้งนี้ ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ มาสอบตามวัน เวลา และสถานที่ท่ีกำหนด ถา้ไม่มารายงานตัวเพื่อเข้า
สอบและไม่เขา้สอบ จะถือว่าสละสิทธิ์ในการสอบคัดเลือก 

๒. ผู้มีรายชื่อเป็นผู้มีสิทธิ์สอบภาคปฏิบัติและสอบสัมภาษณ์ในหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต เพื่อคัดเลือก
เข้าศึกษา ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดเลย ให้เข้าสอบภาคปฏิบัติและสอบสัมภาษณ์ในวันที่ ๒๑ มกราคม 
๒๕๖๗ โดยให้ไปรายงานตัวระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๐๙.๐๐ น. ตามลำดับรายชื่อในประกาศ ตามรายละเอียดดังนี้ 

ที่ สาขาวิชา หลักสูตร 
ห้องสอบปฏิบัติและสอบสัมภาษณ์/ 

อุปกรณ์ที่ต้องเตรียมเพ่ือใช้ประกอบการสอบ 
๑ พลศึกษา ค.บ. ๔ ปี สถานที่สอบฯ อาคารศูนย์กีฬาในร่มและสนามกีฬาร่วมใจ 

สิ่งที่ต้องดำเนินการประกอบการสอบสัมภาษณ์  
     ให้ผู้มีสิทธิ์สอบฯ แต่งกายด้วยชุดนักเรียน และนำแฟ้มสะสมงาน 
(Portfolio) มาประกอบการพิจารณา โดยแสดงเอกสาร ดังนี้ 
       ๑. สำเนาใบแสดงผลการเรียนฉบับล่าสุด 
       ๒. ผลงานกิจกรรมต่างๆ เช่น ด้านจิตอาสา 
       ๓. ผลงานที่เก่ียวข้องกับสาขาวิชาพลศึกษา  
สิ่งที่ต้องดำเนินการประกอบการสอบภาคปฏิบัติ 
     ให้ผู้มีสิทธิ์สอบฯ เตรียมชุดกีฬา สำหรับสอบภาคปฏิบัติ 

๒ ศิลปศึกษา ค.บ. ๔ ปี สถานที่สอบฯ อาคาร ๒๓ ชั้น ๑ ห้องปฏิบัติการศิลปศึกษา 
สิ่งที่ต้องดำเนินการประกอบการสอบภาคปฏบิัติและสอบสัมภาษณ์ 
     ให้ผู้มีสิทธิ์สอบฯ เตรียมกระดานรองวาด ดินสอ EE ยางลบ หรือ
วัสดุวาดภาพอื่นๆ สามารถนำมาได้เองตามความถนัดของผู้มีสิทธิ์
สอบ และให้นำแฟ้มสะสมงาน (Portfolio) มาประกอบการพิจารณา  

๓ ดนตรีศึกษา ค.บ. ๔ ปี สถานที่สอบฯ อาคาร ๒๐ ชั้น ๕ ห้อง ๒๐๕๐๓ 
สิ่งที่ต้องดำเนินการประกอบการสอบภาคปฏบิัติและสอบสัมภาษณ์ 
     ให้ผู้มีสิทธิ์สอบฯ เตรียมเครื่องดนตรีสากล หรือเครื่องดนตรีไทยหรือ
เครื่องดนตรีพื้นบ้านตามที่ตนถนัด อย่างน้อย 1 เครื่อง พร้อมบทเพลง
เพื่อการบรรเลงที่แสดงถึงศักยภาพของผู้สมัคร อย่างน้อย 1 บทเพลง  
     ในกรณีเครื่องดนตรีไฟฟ้า รวมถึงกลุ่มเครื่องดนตรีขนาดใหญ่  
เช่น เปียโน กลอง เครื่องดนตรีไทย หรือเครื่องดนตรีพื้นบ้าน จะมี
การจัดเตรียมเครื่องดนตรีหรืออุปกรณ์เครื่องเสียงไว้โดยสาขาวิชา 
ทั้งนี ้ ผู ้มีสิทธิ ์สอบฯ ควรจัดเตรียม backing track มาด้วยตนเอง  
ในกรณีที่มีการใช้ประกอบการบรรเลงทั้งกลุ่มเครื่องดนตรีและขับร้อง 
และให้นำแฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) มาประกอบการพิจารณา 

 

 

 

 



- ๓ - 

 
ที่ สาขาวิชา หลักสูตร ห้องสอบปฏิบัติและสอบสัมภาษณ์/ 

อุปกรณ์ที่ต้องเตรียมเพ่ือใช้ประกอบการสอบ 
๔ นาฏศิลป ์ ค.บ. ๔ ปี สถานที่สอบฯ อาคาร ๒๐ ชั้น ๖ ห้อง ๒๐๖๐๓ 

สิ่งที่ต้องดำเนินการประกอบการสอบภาคปฏบิัติและสอบสัมภาษณ์ 
     ให้ผู้มีสิทธิ์สอบฯ เตรียมโจงกระเบน และไฟล์เพลงที่จะใช้สอบ
ปฏิบัติ (เป็นแฟลชไดร์ฟ หรือแผ่นซีดี หรือไฟล์ในโทรศัพท์มือถือ) และ
ให้นำแฟ้มสะสมงาน (Portfolio) มาประกอบการพิจารณา 

ทั้งนี้ ให้ผู ้มีสิทธิ์สอบภาคปฏิบัติและสอบสัมภาษณ์ มาสอบตามวัน เวลา และสถานที่ที ่กำหนด  
ถ้าไม่มารายงานตัวเพื่อเข้าสอบและไม่เข้าสอบ จะถือว่าสละสิทธิ์ในการสอบคัดเลือก 

๓. รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นตัวจริงในสาขาวิชาที่คัดเลือกจากการสอบข้อเขียนหรือจากเกรด
เฉลี่ยสะสม เพื่อเข้าศึกษา ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดเลย สามารถรายงานตัวได้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
ถึงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ ทั้งนี้ขั้นตอนในการรายงานตัวและค่าธรรมเนียมรายงานตัวจะแสดงไว้ตามคิวอาร์โค้ด
ท้ายประกาศ มีสาขาวิชาดังนี้ 

ที่ สาขาวิชา หลักสูตร หมายเหตุ 
๑ ทัศนศิลป ์ ศป.บ. ๔ ป ี

สามารถรายงานตัวได้ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
ถึงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ 

๒ ดิจิทัลอาร์ต ศป.บ. ๔ ป ี
๓ ดุริยางคศิลป ์ ศป.บ. ๔ ป ี
๔ วิศวกรรมการออกแบบและผลิต วศ.บ. ๔ ปี 
๕ วิศวกรรมการจัดการอุตสาหกรรม วศ.บ. ๔ ปี 
๖ วิศวกรรมไฟฟ้าและอิเล็กทรอนกิส์ วศ.บ. ๔ ปี 
๗ วิศวกรรมโยธาและบริหารงานกอ่สร้าง วศ.บ. ๔ ปี 
๘ เทคโนโลยสีารสนเทศ วท.บ. ๔ ป ี
๙ สาธารณสุขศาสตร ์ ส.บ. ๔ ป ี

๑๐ คณิตศาสตร ์ วท.บ. ๔ ป ี
๑๑  ฟิสิกส ์ วท.บ. ๔ ป ี
๑๒ เคมีประยุกต์ วท.บ. ๔ ป ี
๑๓  วิทยาศาสตร์ชีวภาพ วท.บ. ๔ ป ี
๑๔ วิทยาการคอมพิวเตอร์ วท.บ. ๔ ป ี
๑๕ เกษตรศาสตร์ วท.บ. ๔ ป ี
๑๖ อาหารและโภชนาการ วท.บ. ๔ ป ี
๑๗ เทคโนโลยีอาหาร วท.บ. ๔ ป ี
๑๘ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีสิ่งแวดล้อม วท.บ. ๔ ป ี
๑๙  สัตวศาสตร ์ วท.บ. ๔ ป ี
๒๐ วิทยาศาสตร์การกีฬาและการออกกำลังกาย วท.บ. ๔ ป ี
๒๑ การพัฒนาชุมชน ศศ.บ. ๔ ปี 
๒๒ ภาษาอังกฤษ ศศ.บ. ๔ ปี 



- ๔ - 

 
ที่ สาขาวิชา หลักสูตร หมายเหตุ 

๒๓ ภาษาอังกฤษธุรกิจ ศศ.บ. ๔ ปี 

สามารถรายงานตัวได้ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
ถึงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ 

๒๔ ภาษาจนีและอังกฤษเพื่อการสื่อสาร ศศ.บ. ๔ ปี 
๒๕ ภาษาไทย ศศ.บ. ๔ ปี 
๒๖ การท่องเที่ยวและการโรงแรม ศศ.บ. ๔ ปี 
๒๗ คอมพิวเตอร์ธุรกิจดิจิทัล บธ.บ. ๔ ป ี
๒๘ การบัญช ี บช.บ. ๔ ป ี
๒๙ การตลาดดิจทิัล บธ.บ. ๔ ป ี
๓๐ การจัดการ บธ.บ. ๔ ป ี
๓๑ การจัดการโลจิสติกส์และซัพพลายเชน บธ.บ. ๔ ป ี
๓๒ รัฐประศาสนศาสตร์ รป.บ. ๔ ป ี
๓๓ นิติศาสตร ์ น.บ. ๔ ป ี
๓๔ นิเทศศาสตร์ดิจิทลั นศ.บ. ๔ ป ี
๓๕ เศรษฐศาสตร์ ศ.บ. ๔ ปี 

๔. รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นตัวจริงในสาขาวิชาที่คัดเลือกจากการสอบข้อเขียนหรือจากเกรด
เฉลี่ยสะสม เพื่อเข้าศึกษา ณ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น สามารถรายงานตัวได้ตั้งแต่
บัดนี้เป็นต้นไปถึงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ ทั้งนี้ขั้นตอนในการรายงานตัวและค่าธรรมเนียมรายงานตัวจะแสดงไว้
ตามคิวอาร์โคด้ท้ายประกาศ มีสาขาวิชาดังนี้ 

ที่ สาขาวิชา หลักสูตร หมายเหตุ 
๑ สาธารณสุขศาสตร ์ วท.บ. ๔ ป ี

สามารถรายงานตัวได้ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
ถึงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ 

๒ วิทยาศาสตร์การกีฬาและการออกกำลังกาย วท.บ. ๔ ป ี
๓ ภาษาอังกฤษ ศศ.บ. ๔ ปี 
๔ ภาษาอังกฤษธุรกิจ ศศ.บ. ๔ ปี 
๕ ภาษาจนีและอังกฤษเพื่อการสื่อสาร ศศ.บ. ๔ ปี 
๖ การบัญช ี บช.บ. ๔ ป ี
๗  การตลาดดิจทิัล บธ.บ. ๔ ป ี
๘ การจัดการ บธ.บ. ๔ ป ี
๙  การจัดการโลจิสติกส์และซัพพลายเชน บธ.บ. ๔ ป ี

๑๐ รัฐประศาสนศาสตร์ รป.บ. ๔ ป ี
๑๑ นิติศาสตร ์ น.บ. ๔ ป ี

 ๕. วิธีการรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษาสามารถเลือกดำเนินการได้ทางใดทางหนึ่ง ดังนี้ 
 ๕.๑ รายงานตัวทางอินเทอร์เน็ต ที่เว็บไซต์ ระบบรับสมัคร (reg.lru.ac.th/registrar/apphome.asp) 
ของมหาวิทยาลัยราชภัฏเลยและสามารถศึกษารายละเอียดและขั้นตอนการรายงานตัวได้ทางเว็บไซต์มหาวิทยาลัย
ราชภัฏเลย (www.lru.ac.th) ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป ถึงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ 



- ๕ - 

 

เรียน ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
 สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
 เลขท่ี ๒๓๔ ถนนเลย - เชียงคาน ตำบลเมือง 
 อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย รหัสไปรษณีย์ ๔๒๐๐๐ 

  ๕.๒ รายงานตัวทางไปรษณีย์ ให้นำส่งหลักฐานและเอกสารประกอบการรายงานตัว โดยจ่าหน้าซอง
นำส่งถึง ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป ถึงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ 
  
  
 
  

 ๕.๓ รายงานตัวด้วยตนเอง ให้นำหลักฐานและเอกสารการรายงานตัวไปรายงานตัวเข้าเป็น
นักศึกษาใหม่ที่งานทะเบียนและประมวลผล สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ชั้น ๑ อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย หรือศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
ถึงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. ทุกวันไม่เว้นวันเสาร์ - อาทิตย์ ยกเว้นวันหยุดนักขัตฤกษ์ 
หรือวันหยุดชดเชยตามประกาศของทางราชการ  

๖. หลักฐานและเอกสารประกอบการรายงานตัว 
  ๖.๑ แบบฟอร์มรายงานตัว สามารถดาวน์โหลดได้จาก www.lru.ac.th จากนั้นกรอกข้อมูล 
การรายงานตัวให้ถูกต้อง ครบถ้วน สมบูรณ์ 
 ๖.๒ หนังสือยินยอมเปิดเผยข้อมูลแก่บุคคลที่สาม สามารถดาวน์โหลดได้จาก www.lru.ac.th 
จากนั้นเขียนชื่อ - สกุล ด้วยตัวบรรจงและลายมือชื่อ ณ วันที่รายงานตัว 
  ๖.๓ หลักฐานประกอบการรายงานตัวมีดังนี้ 
  (๑) สำเนาใบรายงานผลการศึกษาหรือระเบียนแสดงผลการเรียน (รบ.๑ หรือ ปพ.๑) 
ฉบับจบหลักสูตร พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน ๓ ฉบับ ในกรณีที่ผู้รายงานตัวยังไม่มีใบรายงานผลการศึกษา 
หรือระเบียนแสดงผลการเรียน (รบ.๑ หรือ ปพ.๑) ฉบับจบหลักสูตร ในวันที่ขอรายงานตัวสามารถนำส่งงานทะเบียน 
และประมวลผล สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน หรือ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น
ภายในวันเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๗ (วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๗) ถ้าหากไม่นำส่งตามระยะเวลาที่กำหนด  
จะถือว่ายังไม่จบหลักสูตรจากสถาบันเดิม ซึ่งจะทำให้ขาดคุณสมบัติการเข้าเป็นนักศึกษา และจะต้องพ้นสภาพจาก 
การเป็นนักศึกษา 
  (๒) สำเนาใบเปลี่ยนชื่อ - สกุล (ถ้ามี) รับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน ๑ ฉบับ 

๗. เงินค่าธรรมเนียมการศึกษาที่นักศึกษาต้องชำระในการรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา ประกอบด้วย 
  ๗.๑ ค่าธรรมเนียมรายงานตัวแรกเข้าเป็นนักศึกษา ค่าคู่มือนักศึกษา และเอกสารอ่ืน ๆ  จำนวน ๑,๐๐๐ บาท 
  ๗.๒ ค่าประกันทรัพย์สินเสียหาย จำนวน ๕๐๐ บาท 
  ๗.๓ ค่าธรรมเนียมการลงทะเบียนวิชาเรียน ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๗ ซึ่งเรียกเก็บในลักษณะ 
เหมาจ่ายเป็นภาคเรียนของแต่ละหลักสูตรสาขาวิชา ตามรายละเอียดค่าธรรมเนียมแนบท้ายประกาศ 

 โดยในการชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษาให้โอนเข้า บัญชีธนาคารกรุงไทย หมายเลขบัญชี  
๔๐๓-๓-๑๒๔๔๔-๖ ชื่อบัญชี เงินค่าประกันรับฝาก มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
  
  



- ๖ - 

 

 
 
 
 
Line Official Account @lru_academic  
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มหาวิทยาลัยราชภฏัเลย                                                                                      
อีเมล  :  academic@lru.ac.th     
โทรศัพท์  042 - 835224 - 8 ต่อ 41127 - 41132  
โทรศัพท์/โทรสาร  042 – 813060 
 

 สำหรับหลักฐานและเอกสารประกอบการรายงานตัวฉบับจบหลักสูตร ให้นำส่งที ่งานทะเบียนและ
ประมวลผล สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ชั้น ๑ อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย หรือศูนย์
การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น ภายในวันเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๗ (วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๗) 

 ผู้สมัครเข้าศึกษาหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิตในสาขาวิชาที่มีการสอบสัมภาษณ์ สอบภาคปฏิบัติและสอบ
สัมภาษณ์ และหลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่  สามารถตรวจสอบ 
ผลการสอบคัดเลือกในวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗ ได้ที่ www.lru.ac.th  

 ประกาศ ณ วันที่  ๑๕  เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 
 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์สมเจตน์  ดวงพิทักษ์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

mailto:academic@lru.ac.th


 

คิวอาร์โค้ด รายละเอียดขั้นตอนเกี่ยวกับการรายงานตัว รอบรับตรง มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

 

   

 

ใบรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษา และ 
หนังสือยินยอมให้เปิดเผยข้อมูลแก่บุคคลที่สาม 

 

 

 

 

 

 

ขั้นตอนการรายงานตัวทางอินเทอร์เน็ต 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

ค่าธรรมเนียมการรายงานตัว รอบรับตรง 
 

 

 
 
 

 
ขั้นตอนการรายงานตัวทางไปรษณีย์ 

 

 


